ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	пгт. Междуреченский

О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 24 апреля 2018 г. N 689  "Об утверждении Порядка выдачи разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства на территории городского поселения Междуреченский"

В соответствии с постановлением главы Кондинского района от 06 марта 2017 года N 4-п "О закреплении полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский", в целях избежания коррупциогенных факторов администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 24 апреля 2018 г. N 689  "Об утверждении Порядка выдачи разрешения на установку некапитальных нестационарных сооружений, произведений монументально-декоративного искусства на территории городского поселения Междуреченский" следующее изменение:
в приложении к постановлению п. 11 изложить в следующей редакции
 «11. Основания для отказа в выдаче разрешения на установку некапитального нестационарного сооружения, произведения монументально-декоративного искусства:
- отсутствие документов, установленных пунктом 8 Порядка;
- несоответствие представленного проекта требованиям технического регламента,
- нарушение внешнего архитектурного облика сложившейся застройки;
[bookmark: _GoBack]- нарушения требований нормативных актов по безопасности движения транспорта.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года N 215 "Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
[bookmark: sub_3]3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава района 		А.В.Дубовик